UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonauenture de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

De euangelio.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

cauda nocet. sic auari magis
cupidi sunt circa finem vite.
Phs. **D**alle oia vicia b̄re
q̄ auariciā. q̄r alia cū sene se
nescūt. **H** vero cū sene iuene
scit Poeta. Erescit amor nū
mi q̄ntū pecunia crescit.

De euangelio.

Dime De:
n cē mundati sunt tē.
Luc. xvij. Per dece
leprosos sic dicit glo. signat
decalogi trāsgressores. Que
aut̄ sint dece pcepta poteris
b̄re p̄ hos v. **O**ps vn̄. nō ē
alius de⁹ illus. Illi⁹ nullaz
debes formare figurā. **H**oc
nomē frustra n̄ sumas. sabba
ta tua. **Q**uartuor h̄ priaret
net mādata tabella. **E**cetera
sex tabule sic sunt inscp̄ta se
cūde. **L**ongius vt viuas. ha
beas in honore parētes. **N**ō
seriq̄ gladio. non sis mech⁹
nedz latro. **N**ō falsus testis.
nec sis inhiās alienis. **I**gi
tur pm̄ mādatū est. Audi is
rael. d̄ns de⁹ tu⁹ vn̄ est. Per
qđ sanat lepra insipiētie et ex
treme dementie. **D**e q̄ Ps.
Dixit insipiens in cor. s. nō ē
de⁹. exemplū de nabucho. q̄
voluit p̄ deo coli. et de multis
alijs. **S**cđm est. Non ha

bebis deos alienos corā me
Per qđ mūdaſ lepra ydola
trie. q̄ p̄sistit in multitudine
deoz r̄ diversis formis at
q̄ simulacris eoꝝ. sic hāmo
nis i capite arietino. anubij
in capite canino. ysidis i bo
ue sine in vacca. et certa h̄ mōi

Terciū est. Non assumes
nomē dei tui frustra sine iua
nū. i. nec false. nec superflue.
nec dolose turabis p̄ nomen
ei⁹. nec honorē ei⁹ q̄ntuz i te
est euanscere facies. praeve ſ
i p̄o sentiēdo. **P**er qđ mūda
tur lepra blasphemie et teme
ritat̄ atq̄ leuitat̄ incōsulte.
iuxta illud. Rōiat̄o dei non
sit assidua in ore tuo. et noib̄
ſctōꝝ nō admiscearis. **E**cclī.
xvij. **Q**uartū est. Demē
to vt diez sabbati ſctifices. i.
ſctm̄ et feriatū habeas ab oī
ope fūili tu et ſeru⁹ tu⁹ et an
cilla et iumentū tuū. et genera
liter tota failia tua. **P**er sab
batū intellige oēs ſolennita
tes et ferias ſctās q̄b̄ ceſſan
dū est a laborib̄ et exercitib̄
corpalib̄ ppter mysticū sab
batū. i. requiē metiū. **P**er qđ
sanat lepra occupatōis et ſol
licitudinis mūdane. iuxta il
lud. **M**archa mar. ſolli. es et
alijs. **S**cdm̄ est. Non ha
tur. er. plu. por. et c. **Q**uitū

Dominica XIII

est. Hoc ora p̄em tuū et ma-
trē dupli. s. honore reuerē-
do. et necessaria mīstrādo et a-
pericul̄ eruēdo. Per qd̄ mū-
da lepra impietat̄. De qua
Mat. xv. Dun⁹ qdcūq; ex-
me est tibi p̄derit. et nō bono-
rastis p̄em et m̄fem. Hec pi-
etas tā natural̄ est q̄ etiā in
paganis locū h̄z. Nā eneas
p̄em suū anchissen humeris
impositū tulit p̄ multa peri-
cula et saluauit de incendio
troiano. Legis etiā in croni-
cis romanor̄ de qdaz semia
in carcere posita. et ibidez fa-
me perimenda. Quā crebro
visitauit filia sua. adhibita
tñ summa custodia ne qd̄ a-
lumēti introferret. Sed p̄ia
filia m̄rem miserā p̄p̄ri⁹ ybe-
rib⁹ lactauit p̄ singlos dies.
nec mori pm̄isit. Quā pietatē
attendētes nobiles roma-
ni m̄rem filie donauerunt. et
erūc̄ tēplū dee pierati ūdi-
derūt. Hec ponit Aug. i. li. d
ciui. dei. Sextū est. Non
occides mēte vel man⁹ vio-
lentas inīciēdo veneno. vel
potu corrupto. cōsilio. fauo-
re. scripto. v̄l alio q̄emq; mō
occasionē p̄bēdo. s̄z hāc acci-
onē iudic⁹ relinq⁹ iudic⁹. q̄a
iudex nō occidit. sed lex q̄ di-